
ZARZĄDZENIE NR 141/20 
WÓJTA GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Chełmża na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Chełmża na 2020r. uchwalonym uchwałą Nr XXI/134/19 Rady Gminy Chełmża 
z dnia 17 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. poz. 7415) zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 2/20 z dnia 7 stycznia 2020r., 

- uchwałą Nr XXIII/148/20 z dnia 28 stycznia 2020r., 

- zarządzeniem Nr 13/20 z dnia 11 lutego 2020r., 

- zarządzeniem Nr 23/20 z dnia 28 lutego 2020r., 

- zarządzeniem Nr 26/20 z dnia 13 marca 2020r., 

- uchwałą Nr XXV/163/20 z dnia 31 marca 2020r., 

- zarządzeniem Nr 34/20 z dnia 31 marca 2020r., 

- uchwałą Nr XXVI/170/20 z dnia 28 kwietnia 2020r., 

- zarządzeniem Nr 43/20 z dnia 28 kwietnia 2020r., 

- zarządzeniem Nr 47/20 z dnia 13 maja 2020r., 

- zarządzeniem Nr 54/20 z dnia 15 czerwca 2020r., 

- zarządzeniem Nr 58/20 z dnia 22 czerwca 2020r., 

- uchwałą Nr XXIX/195/20 z dnia 30 czerwca 2020r., 

- zarządzeniem Nr 63/20 z dnia 30 czerwca 2020r., 

- uchwałą nr XXX/199/20 z dnia 14 lipca 2020r., 

- zarządzeniem Nr 69/20 z dnia 14 lipca 2020r., 

- uchwałą Nr XXXI/204/20 z dnia 29 lipca 2020r., 

- zarządzeniem Nr 73/20 z dnia 29 lipca 2020r., 

- zarządzeniem Nr 80/20 z dnia 14 sierpnia 2020r., 

- zarządzeniem Nr 87/20 z dnia 31 sierpnia 2020r., 

- uchwałą Nr XXXII/210/20 z dnia 29 września 2020r., 

- zarządzeniem Nr 99/20 z dnia 29 września 2020r. 

- uchwałą Nr XXXIII/217/20 z dnia 27 października 2020r., 

- zarządzeniem Nr 109/20 z dnia 27 października 2020r., 

- zarządzeniem Nr 115/20 z dnia 6 listopada 2020r., 

- zarządzeniem Nr 123/20 z dnia 25 listopada 2020r., 

- uchwałą Nr XXXVI/232/20 z dnia 14 grudnia 2020r., 

- zarządzeniem Nr 130/20 z dnia 14 grudnia 2020r., 

- uchwałą Nr XXXVII/235/20 z dnia 23 grudnia 2020r., 

- zarządzeniem Nr 135/20 z dnia 23 grudnia 2020r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BE445A-BE51-4132-BC71-3A3EAF79B938. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem Nr 140/20 z dnia 30 grudnia 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody pozostają bez zmian w wysokości 53 214 736,21 zł 
   
 z tego:  
 dochody bieżące pozostają bez zmian w wysokości 47 346 417,24 zł 
   
 dochody majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 5 868 318,97 zł 
 
2) w § 2 wydatki  pozostają bez zmian w wysokości 57 644 722,49 zł 
   
 z tego:  
 wydatki bieżące pozostają bez zmian w wysokości 45 409 503,25 zł 
   
 w tym:  
 a)wydatki jednostek budżetowych pozostają bez zmian w wysokości 26 520 070,92 zł 
   
 w tym:  
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane pozostają bez zmian w wysokości 15 304 471,33 zł 
   
 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych pozostają bez zmian w 

wysokości  
11 215 599,59 zł 

   
 b)dotacje na zadania bieżące pozostają bez zmian w wysokości 1 146 400,00 zł 
 c)świadczenia na rzecz osób fizycznych pozostaje bez zmian w wysokości                                    16 372 974,02 zł 

 d)  
 e)wydatki na programy UE pozostają bez zmian w wysokości 606 858,31 zł  
 g) obsługa długu w wysokości  763 200,00 zł  
 - wydatki majątkowe pozostają bez zmian w wysokości  12 235 219,24 zł 
 w tym:  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 169 219,24 zł  
 w ty0m : na programy finsnsowane środkami UE 5 797 639,24 zł  
 - zakup i objęcie udziałów 66 000,00 zł  
   

załącznik Nr 2- Plan wydatków budżetowych na 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Jacek Czarnecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BE445A-BE51-4132-BC71-3A3EAF79B938. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetowych na 2020 r. (Załącznik Nr 2 do Budżetu Gminy Chełmża 2020)

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 141/20
Wójta Gminy Chełmża
z dnia 30.12.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 105 097,45 0,00 2 105 097,45

92113 Centra kultury i sztuki 240 000,00 30 000,00 270 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

240 000,00 30 000,00 270 000,00

92116 Biblioteki 365 000,00 -30 000,00 335 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

365 000,00 -30 000,00 335 000,00

Razem: 57 644 722,49 0,00 57 644 722,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BE445A-BE51-4132-BC71-3A3EAF79B938. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia 141/20 Wójta Gminy Chełmża

z dnia 30 grudnia 2020r.

Zmiany, o których mowa w zarządzeniu określa załącznik Nr 1.

Wydatki

Dz. 921

W rozdziale 921 dokonuje się przesunięcia zmiany planu dotacji w następujący sposób:
- 92113 zwiększenie o 30.000,00 zł
- 92116 zmniejszenie o 30.000,00 zł
z uwagi na mylne przekazanie dotacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BE445A-BE51-4132-BC71-3A3EAF79B938. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

